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ZYRA E PERMBARIMIT GJYQESOR PRIVAT ROLAND NANO

' QENDRA KOMBETARﬂ

Adresa: Rruga“Muhamet Gjollesha ” Godina Toena, Kkati 3, nr 32 Tirane Nr-tel 0672025385
Nr.639 Regj. Tirane. mé 6/12/2021

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE MBI KUOTAT E SHOQERISE

Drejtuar: Qendres Kombetare te Bisnesit

Uné Roland B Nano, pérmbarues gjyqésor privat bazuar né Urdhérin e Ekzekutimit Nr. 12120AKTI date
10.10.2021, té Gjykatés sé Rrethit Gjyqesor Tirane.

KONSTATOVA:

Se mé daté 16.11.2021, éshté depozituar prané zyres pérmbarimore kérkesa e kreditorit, sé bashku me
"Urdhérin e Ekzekutimit" té Deklarates Noteriale me r.2452Rep Nr 948Kol date 26.05.2021 me palé :

- Kreditor: Ymer Tafilica
- Debitor : Shogeria "PRIMI PASSI" shpk NIPT M01324003G me Administrator Fabrizio Tirloni
- Objekti : Kthim Shume -

Nga verifikimet prane Qendres Kombetare te Bisnesit rezulton se debitori Fabrizio Tirloni eshte ortak i vetem
Shogerise "PRIMI PASSI" shpk NIPT M01324003G, me seli ne Rruga "Siri Kodra" blloku i magazinave Tirane. N&
kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhérit té Ekzekutimit, duhet t& kryhet bllokimi i shitjes se kuotave ge shogerise
ne fjale' si dhe né zbatim té neneve 527 e né vijim té K.Pr.Civile dhe té ligjit Nr.10031 dt.11.12.2008 "Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjyqgésor Privat" .

URDHEROJME

1-Vendosjen e masés sé sekuestros konservative (bllokimit) te 100 % te kuotave te Shogerise "PRIMI PASSI"
shpk NIPT M01324003G me Administrater Fabrizie Tirloni ortak i vetem, pér Ekzekutimin e Urdhérit te
ekzekutimit Nr. 12120AKTI date 10.10.2021, t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqesor Tirane, deri ne nje urdher te dyte te
zyres sone.

2-Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3-Personat q& béhen pengesg, do t& pergjigjen‘sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim te K.Pr.Civile
4-Ky urdhér mbahet né disa kopje, dhe u njoftohet paléve té cilat kané t& drejtén e ankimit n& Gjykaté brenda 5(pese)
ditéve nga marrja dijeni.

PERMBARUESI GJYQESOR

Roland B NANO




